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AN XXV - N° 44 256 - GRATUIT

"QUARTE" DU JEUDI 12 FEVRIER 2026 
CAGNES-SUR-MER - PRIX JULES ROUCAYROL   

15 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE   
49 000 EUROS (ENV. 32 000 000 F CFA) - 2 925 METRES

INDIGO DE FONTAINE (12) n'a plus gagné depuis près de deux ans, mais il a semblé sur la bonne voie ces 
derniers temps, en dépit de plusieurs incartades en fin de parcours. Il est idéalement engagé et s'entend bien 
avec Léo Abrivard (quatre podiums, dont trois succès, en six associations). S'il parvient à prendre la tête, il sera 
très difficile à battre. L'opposition sera conduite par ILLUSION JIPAD (15), de retour dans sa spécialité de         
prédilection à la faveur de cet engagement en or, INDUS VAL (14), capable de finir très vite lorsqu'il peut patienter 
un maximum, et IDEAL SAN LEANDRO (13), de retour sur une piste qu'il apprécie. FEMTO DE VAUVERT (11) 
découvrait une tâche difficile en dernier lieu et doit plutôt être jugé sur sa belle troisième place du 13 décembre 
à Vincennes. ENJOY THE GAME (6) n'a pu convaincre ces derniers temps, mais ses meilleures valeurs        
lui confèrent une chance en pareille compagnie, d'autant qu'il sera piloté par Benjamin Rochard.     
GREAT OF MADRIK (8), en pleine forme, et HEROS DES MOTTES (10), totalement déferré pour la première 
fois depuis qu'il a rejoint l'effectif de Nils Pacha, complètent notre choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 10 FEVRIER 2026 : 12 - 9 - 5 - 6 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU DIMANCHE 08/02/2026 
  - Arrivée : 10 - 5 - 1 - 4 - 3 
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 9
    SUITE DE L’ARRIVÉE  

   - 6è       :         2   INMAROSA  

   - 7è       :       12   RIKITA JP 

   - 8è       :         6   HOKKAIDO JIEL  

   - 9è       :         8   EXECUTIV EK 

   - 10è     :       11   IDOLE D'OURVILLE

Ordre                   :     3 870 500 F (19 G)  

Désordre              :          18 000 F (4 971 G) 

Bonus                   :              500 F (23 113 G)

Couplé Gagnant     :    26 500 F (658 G)     

Couplé Placé A       :      7 000 F (1 250 G)          

Couplé Placé B       :      6 000 F (1 379 G)        

Couplé Placé C       :      1 000 F (6 416 G)           

Masse à partager   :    174 574 000 F

Masse à partager    :   40 877 000 F

 1 - HAIDA SAUTONNE : Elle a désormais trois parcours 
dans les jambes après six mois d'absence mais n'a pas 
encore retrouvé la plénitude de ses moyens. Elle se 
heurte à forte partie et restera chaussée, ce qui ne lui est 
plus arrivé depuis juin 2024. Bref, sa tâche s'annonce 
très compliquée. 
2 - HOOPER DES CHASSES : Ce fils de Quaker Jet 
profite de cet événement pour se maintenir en condition 
avant le Prix Ucléo, le 20 février. Ferré et barré par les 
principaux favoris, il aura sans doute du mal à tirer son 
épingle du jeu. Gros outsider. 
3 - HONEY KING : Ce sujet dur à l'effort est sur la bonne 
voie actuellement, mais il restera ferré ce jeudi. Cette 
sortie lui fera sans doute le plus grand bien avant le Prix 
Ucléo, le 20 février à Cagnes, où il sera mieux engagé. 
Sans nous. 
4 - GOLDEN VISAIS : Après deux prestations encourageantes, 
le 27 décembre (5e) et le 21 janvier (6e), il découvrait une tâche 
trop difficile dans le relevé Grand Prix de Vincennes (Gr.3).                
Il n'a aucune marge face à ses cadets et escomptera             
plusieurs défaillances pour compléter l'arrivée du Quinté+. 
5 - ICARE DU BERYL : Ce pur droitier a simplement               
été devancé par un sujet déclassé en dernier lieu à               
Bordeaux. Il a le "moteur" pour prendre une place en 
pareille compagnie, mais le profil de Cagnes, avec des 
courbes plus serrées que celles de Vincennes, pourrait 
le contrarier. Affaire d'impression. 
6 - ENJOY THE GAME : Malchanceux en début d'hiver, 
il s'est ensuite montré très décevant, notamment dans 
le Grand Prix de Vincennes (Gr.3) sur ce parcours. Il est 
théoriquement compétitif en pareille compagnie et               
Benjamin Rochard a été appelé en renfort, mais où en 
est-il réellement ? Des doutes. 
7 - HARRY LE BEAU : Alors qu'il nous avait habitués à 
faire preuve d'un grand sérieux, il a fait des fautes lors de 
ses deux dernières sorties. Il déçoit cet hiver, mais ses 
meilleures prestations de l'an dernier lui confèrent une 
chance en pareille compagnie. Du pour et du contre. 
8 - GREAT OF MADRIK : Il a montré sa forme dans deux 
épreuves de référence, mais le lot est cette fois plus              
relevé, avec la présence de quelques visiteurs ambitieux. 
Compte tenu de sa grande forme, de son aptitude au 
tracé et de l'émoji vert déclaré par son mentor, il peut 
être glissé en fin de combinaison. 

9 - FUTUR DU CHENE : Après son convaincant succès 
du 27 décembre, sur ce parcours, ce représentant de 
la famille Laloum n'a pu confirmer dans le Prix Une de 
Mai (Dai). Il n'a pas de marge en pareille compagnie 
et devra bénéficier d'un parcours sur mesure pour 
accrocher la quatrième ou cinquième allocation. 
10 - HEROS DES MOTTES : Certes, ce fils de Bird Parker 
affiche une musique inquiétante, mais il n'a pas démérité 
à l'occasion de ses trois premières tentatives sous la               
houlette de Nils Pacha. Il est clairement barré par les 
principaux favoris, mais il n'est pas totalement hors 
d'affaire pour la cinquième place. 
11 - FEMTO DE VAUVERT : Ce hongre de 11 ans ne            
doit pas être jugé sur sa dernière sortie à Agen, où il devait 
rendre la distance en étant seulement plaqué. Il sera cette 
fois totalement déchaussé, comme lors de son épatante 
troisième place du 13 décembre à Vincennes. Pour ses 
débuts à Cagnes, il peut accrocher une place. 
12 - INDIGO DE FONTAINE : Ce représentant de    
Jean-Pierre Barjon a laissé mille regrets à ses preneurs 
en dernier lieu, puisqu'il s'est enlevé à la sortie du              
tournant final alors qu'il s'apprêtait à lutter pour le                 
succès. Il vaut largement un tel lot et ne devrait pas être 
gêné par le tracé de Cagnes. S'il reste sage, il ne sera 
pas loin de la vérité. Notre préféré ! 
13 - IDEAL SAN LEANDRO : Pour son retour en France, 
le 17 janvier à Agen, ce globe-trotteur découvrait une tâche 
difficile au second échelon. Il est bien mieux engagé cette 
fois et possède de solides références sur cette piste 
(quatre podiums). Même s'il doit quelque peu rassurer, 
il serait imprudent de l'éliminer. 
14 - INDUS VAL : Ce cheval sérieux a joué de malchance 
dans le relevé Prix de Brest (Gr.3), sans quoi il aurait pu 
faire mieux que cinquième. Il est idéalement engagé et            
affrontera seulement ses aînés. Même si son seul essai 
à Cagnes-sur-Mer s'est soldé par un échec, il mérite 
un large crédit. 
15 - ILLUSION JIPAD : Auteur d'un joli mois de novembre, tout 
en jouant de malchance à deux reprises, cette bonne sprinteuse 
a ensuite tenté sa chance à deux reprises au monté, sans                
réussite. Elle découvre ici un engagement en or et retrouve un 
parcours sur lequel elle s'était classée deuxième du Prix de la 
Côte d'Azur 2025 (Gr.3). Une priorité. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



82/1 

68/1 

69/1 

32/1 

19/1 

14/1 

30/1 

16/1 

20/1 

22/1 

15/1 

5/1 

8/1 

7/1 

6/1

85/1 

70/1 

71/1 

35/1 

17/1 

12/1 

27/1 

15/1 

19/1 

25/1 

13/1 

3/1 

10/1 

5/1 

4/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

F.9 

H.9 

H.9 

H.10 

H.8 

M.10 

H.9 

M.10 

H.11 

H.9 

H.11 

H.8 

H.8 

H.8 

F.8

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M

1.10.60 

1.12.30 

1.11.90 

1.11.50 

1.11.80 

1.10.50 

1.12.00 

1.11.60 

1.12.70 

1.11.70 

1.10.60 

1.11.90 

1.11.70 

1.11.00 

1.10.30

9.4.7.7.9 

D.2.8.D.D 

D.5.5.5.0 

0.6.5.6.5 

2.8.4.5.4 

9.6.6.0.3 

8.D.6.7.2 

4.3.8.7.5 

D.1.D.8.3 

6.7.9.D.7 

8.3.4.1.4 

D.2.D.6.D 

0.D.2.3.9 

5.4.8.4.7 

D.D.5.2.4

268 460 

270 482 

273 210 

286 510 

287 625 

302 897 

305 190 

339 295 

343 255 

345 120 

361 320 

362 890 

365 910 

372 025 

372 148

HAIDA SAUTONNE 

HOOPER DES CHASSES 

HONEY KING 

GOLDEN VISAIS 

ICARE DU BERYL 

ENJOY THE GAME 

HARRY LE BEAU 

GREAT OF MADRIK 

FUTUR DU CHENE 

HEROS DES MOTTES 

FEMTO DE VAUVERT 

INDIGO DE FONTAINE 

IDEAL SAN LEANDRO 

INDUS VAL 

ILLUSION JIPAD

J. UROZ 

D. BROUWER 

M. IZZO 

D. CINIER 

Y. LACOMBE 

H.E. BONDO 

J.CH. FERON 

H. GRIFT 

S. LALOUM 

Nils PACHA 

R. MOURLON 

L.CL. ABRIVARD 

R. WESTERINK 

J.M. CHAINEUX 

P. LELIEVRE

N. ENSCH 

D. BROUWER 

M. LENOIR 

D. CINIER 

Y. LACOMBE 

B. ROCHARD 

J.CH. FERON 

G. GELORMINI 

J.CH. SOREL 

M. GRASSET 

K. DEVIENNE 

LEO ABRIVARD 

V. CABOS 

TH. BRIAND 

CL. LELIEVRE

EC. de SAUTONNE 

St. HABO  

S. BLANCHETIERE 

B. HERBILLON 

G. LACOMBE 

BALTIC STABLE  

S. BENNARROUCHE 

DRAVIET STABLES  

A. LALOUM 

J. F. PAIN 

M. MATHEVET 

EC. J.P. BARJON 

EC.R.WESTERINK 

Ph. BEINE  

EC. P.LELIEVRE

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – R. DERIEUX 
2 – TH. DUVALDESTIN 
3 – M. SASSIER 
4 – L. BAUDRON 
5 – K. LEBLANC 
6 – N. BAZIRE 
7 – V. MARTENS 

  8 – F. TERRY 
  9 – CH.A. MARY 
10 – JM. BAUDOUIN 
11 – J. FOIN 
12 – CH. BOUVIER 
13 – M. IZAAC 
 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – A. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – P. PH. PLOQUIN 
6 – A. ANDRE 
7 – F. LAGADEUC 

HORAIRES

  8 – A. BARRIER 
  9 – A. COLLETTE 
10 – P.Y. VERVA 
11 – M. LELIEVRE 
12 – D. BONNE 
13 – G. MARTIN 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn
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LE PARISIEN                              12 - 14 - 15 - 8 - 5 - 11 - 9 - 13 - 6 

TURF-FR.COM                           12 - 15 - 14 - 8 - 10 - 5 - 11 - 6 - 9 

CORSE MATIN                           12 - 15 - 14 - 5 - 13 - 8 - 7 - 10 

EUROPE 1                                  13 - 14 - 7 - 8 - 9 - 5 - 6 - 15 - 3 

L’ALSACE                                   12 - 15 - 11 - 14 - 13 - 8 - 6 - 9 - 5 

TURFOMANIA                            14 - 5 - 6 - 15 - 1 - 12 - 9 - 8 - 11 

ZONE-TURF.FR                          12 - 14 - 15 - 9 - 5 - 7 - 6 - 10 - 8 

EQUIDIA                                      12 - 15 - 14 - 5 - 11 - 10 - 8 - 9 - 13

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 12 – 14 – 15 – 13 – 8      
CLASSE : 13 – 15 – 14 – 11 – 6          
PROGRES : 9 – 10 – 11 – 6 – 13          
REGULARITE : 10 – 5 – 12 – 6 – 9     

10 – HEROS DES MOTTES 
  9 – FUTUR DU CHENE 
  5 – ICARE DU BERYL 

4 – GOLDEN VISAIS 
7 – HARRY LE BEAU

1 – HAIDA SAUTONNE 
2 – HOOPER DES CHASSES 
3 – HONEY KING 

ENTRAINEURS EN FORME : 
H.E. BONDO – L.CL. ABRIVARD – Nils PACHA 
DRIVERS EN FORME : 
B. ROCHARD – TH. BRIAND – G. GELORMINI 
FAVORIS : 12 – 15 – 14 – 13 – 11 – 6 – 8   

82/1 68/1 69/1 32/1 19/1 20/1 22/1 15/1 5/1 8/1 7/1 6/114/1 30/1 16/1 

85/1 70/1 71/1 35/1 17/1 19/1 25/1 13/1 3/1 10/1 5/1 4/112/1 27/1 15/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


