

1 - HAIDA SAUTONNE : Elle a désormais trois parcours dans les jambes après six mois d'absence mais n'a pas encore retrouvé la plénitude de ses moyens. Elle se heurte à forte partie et restera chaussée, ce qui ne lui est plus arrivé depuis juin 2024. **Bref, sa tâche s'annonce très compliquée.**

2 - HOOPER DES CHASSES : Ce fils de Quaker Jet profite de cet événement pour se maintenir en condition avant le Prix Ucléo, le 20 février. Ferré et barré par les principaux favoris, il aura sans doute du mal à tirer son épingle du jeu. **Gros outsider.**

3 - HONEY KING : Ce sujet dur à l'effort est sur la bonne voie actuellement, mais il restera ferré ce jeudi. Cette sortie lui fera sans doute le plus grand bien avant le Prix Ucléo, le 20 février à Cagnes, où il sera mieux engagé. **Sans nous.**

4 - GOLDEN VISAIS : Après deux prestations encourageantes, le 27 décembre (5e) et le 21 janvier (6e), il découvrait une tâche trop difficile dans le relevé Grand Prix de Vincennes (Gr.3). **Il n'a aucune marge face à ses cadets et escomptera plusieurs défaillances pour compléter l'arrivée du Quinté+.**

5 - ICARE DU BERYL : Ce pur droitier a simplement été devancé par un sujet déclassé en dernier lieu à Bordeaux. Il a le "moteur" pour prendre une place en pareille compagnie, mais le profil de Cagnes, avec des courbes plus serrées que celles de Vincennes, pourrait le contrarier. **Affaire d'impression.**

6 - ENJOY THE GAME : Malchanceux en début d'hiver, il s'est ensuite montré très décevant, notamment dans le Grand Prix de Vincennes (Gr.3) sur ce parcours. Il est théoriquement compétitif en pareille compagnie et Benjamin Rochard a été appelé en renfort, mais où en est-il réellement ? **Des doutes.**

7 - HARRY LE BEAU : Alors qu'il nous avait habitués à faire preuve d'un grand sérieux, il a fait des fautes lors de ses deux dernières sorties. Il déçoit cet hiver, mais ses meilleures prestations de l'an dernier lui confèrent une chance en pareille compagnie. **Du pour et du contre.**

8 - GREAT OF MADRIK : Il a montré sa forme dans deux épreuves de référence, mais le lot est cette fois plus relevé, avec la présence de quelques visiteurs ambitieux. **Compte tenu de sa grande forme, de son aptitude au tracé et de l'emoji vert déclaré par son mentor, il peut être glissé en fin de combinaison.**

9 - FUTUR DU CHENE : Après son convaincant succès du 27 décembre, sur ce parcours, ce représentant de la famille Laloum n'a pu confirmer dans le Prix Une de Mai (Dai). **Il n'a pas de marge en pareille compagnie et devra bénéficier d'un parcours sur mesure pour accrocher la quatrième ou cinquième allocation.**

10 - HEROS DES MOTTES : Certes, ce fils de Bird Parker affiche une musique inquiétante, mais il n'a pas démerité à l'occasion de ses trois premières tentatives sous la houlette de Nils Pacha. **Il est clairement barré par les principaux favoris, mais il n'est pas totalement hors d'affaire pour la cinquième place.**

11 - FEMTO DE VAUVERT : Ce hongre de 11 ans ne doit pas être jugé sur sa dernière sortie à Agen, où il devait rendre la distance en étant seulement plaqué. Il sera cette fois totalement déchaussé, comme lors de son épatante troisième place du 13 décembre à Vincennes. **Pour ses débuts à Cagnes, il peut accrocher une place.**

12 - INDIGO DE FONTAINE : Ce représentant de Jean-Pierre Barjon a laissé mille regrets à ses preneurs en dernier lieu, puisqu'il s'est enlevé à la sortie du tournant final alors qu'il s'apprêtait à lutter pour le succès. Il vaut largement un tel lot et ne devrait pas être gêné par le tracé de Cagnes. **S'il reste sage, il ne sera pas loin de la vérité. Notre préféré !**

13 - IDEAL SAN LEANDRO : Pour son retour en France, le 17 janvier à Agen, ce globe-trotteur découvrait une tâche difficile au second échelon. Il est bien mieux engagé cette fois et possède de solides références sur cette piste (quatre podiums). **Même s'il doit quelque peu rassurer, il serait imprudent de l'éliminer.**

14 - INDUS VAL : Ce cheval sérieux a joué de malchance dans le relevé Prix de Brest (Gr.3), sans quoi il aurait pu faire mieux que cinquième. Il est idéalement engagé et affrontera seulement ses aînés. **Même si son seul essai à Cagnes-sur-Mer s'est soldé par un échec, il mérite un large crédit.**

15 - ILLUSION JIPAD : Auteur d'un joli mois de novembre, tout en jouant de malchance à deux reprises, cette bonne sprinteuse a ensuite tenté sa chance à deux reprises au monté, sans réussite. Elle découvre ici un engagement en or et retrouve un parcours sur lequel elle s'était classée deuxième du Prix de la Côte d'Azur 2025 (Gr.3). **Une priorité.**



Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 256 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 12 FEVRIER 2026 CAGNES-SUR-MER - PRIX JULES ROUCAYROL 15 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 49 000 EUROS (ENV. 32 000 000 F CFA) - 2 925 METRES

INDIGO DE FONTAINE (12) n'a plus gagné depuis près de deux ans, mais il a semblé sur la bonne voie ces derniers temps, en dépit de plusieurs incartades en fin de parcours. Il est idéalement engagé et s'entend bien avec Léo Abrivard (quatre podiums, dont trois succès, en six associations). S'il parvient à prendre la tête, il sera très difficile à battre. L'opposition sera conduite par ILLUSION JIPAD (15), de retour dans sa spécialité de prédilection à la faveur de cet engagement en or, INDUS VAL (14), capable de finir très vite lorsqu'il peut patienter un maximum, et IDEAL SAN LEANDRO (13), de retour sur une piste qu'il apprécie. FEMTO DE VAUVERT (11) découvrira une tâche difficile en dernier lieu et doit plutôt être jugé sur sa belle troisième place du 13 décembre à Vincennes. ENJOY THE GAME (6) n'a pu convaincre ces derniers temps, mais ses meilleures valeurs lui confèrent une chance en pareille compagnie, d'autant qu'il sera piloté par Benjamin Rochard. GREAT OF MADRIK (8), en pleine forme, et HEROS DES MOTTES (10), totalement déferré pour la première fois depuis qu'il a rejoint l'effectif de Nils Pacha, complètent notre choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 10 FEVRIER 2026 : 12 - 9 - 5 - 6 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 08/02/2026

- Arrivée : 10 - 5 - 1 - 4 - 3
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 9

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 2 INMAROSA
- 7è : 12 RIKITA JP
- 8è : 6 HOKKAIDO JIEL
- 9è : 8 EXECUTIV EK
- 10è : 11 IDOLE D'OURVILLE

GAINS EN F CFA

Ordre	:	3 870 500 F (19 G)
Désordre	:	18 000 F (4 971 G)
Bonus	:	500 F (23 113 G)
Masse à partager	:	174 574 000 F
Couplé Gagnant	:	26 500 F (658 G)
Couplé Placé A	:	7 000 F (1 250 G)
Couplé Placé B	:	6 000 F (1 379 G)
Couplé Placé C	:	1 000 F (6 416 G)
Masse à partager	:	40 877 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	Haida Sautonne	N. ENSCH	J. UROZ	EC. de SAUTONNE	F.9	2925.M	1.10.60	9.4.7.7.9	268 460	82/1	85/1
2	Hooper des Chasses	D. BROUWER	D. BROUWER	St. HABO	H.9	2925.M	1.12.30	D.2.8.D.D	270 482	68/1	70/1
3	Honey King	M. LENOIR	M. IZZO	S. BLANCHETIERE	H.9	2925.M	1.11.90	D.5.5.5.0	273 210	69/1	71/1
4	Golden Visais	D. CINIER	D. CINIER	B. HERBILLON	H.10	2925.M	1.11.50	0.6.5.6.5	286 510	32/1	35/1
5	Icare du Beryl	Y. LACOMBE	Y. LACOMBE	G. LACOMBE	H.8	2925.M	1.11.80	2.8.4.5.4	287 625	19/1	17/1
6	Enjoy the Game	B. ROCHARD	H.E. BONDO	BALTIC STABLE	M.10	2925.M	1.10.50	9.6.6.0.3	302 897	14/1	12/1
7	Harry le Beau	J.C.H. FERON	J.C.H. FERON	S. BENNARROUCHE	H.9	2925.M	1.12.00	8.D.6.7.2	305 190	30/1	27/1
8	Great of Madrik	G. GELORMINI	H. GRIFT	DRAVIET STABLES	M.10	2925.M	1.11.60	4.3.8.7.5	339 295	16/1	15/1
9	Futur du Chene	J.C.H. SOREL	S. LALOUM	A. LALOUM	H.11	2925.M	1.12.70	D.1.D.8.3	343 255	20/1	19/1
10	Heros des Mottes	M. GRASSET	Nils PACHA	J. F. PAIN	H.9	2925.M	1.11.70	6.7.9.D.7	345 120	22/1	25/1
11	Femto de Vauvert	K. DEVILLENE	R. MOURLON	M. MATHEVET	H.11	2925.M	1.10.60	8.3.4.1.4	361 320	15/1	13/1
12	Indigo de Fontaine	LEO ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC. J.P. BARJON	H.8	2925.M	1.11.90	D.2.D.6.D	362 890	5/1	3/1
13	Ideal San Leandro	V. CABOS	R. WESTERINK	EC.R.WESTERINK	H.8	2925.M	1.11.70	0.D.2.3.9	365 910	8/1	10/1
14	Indus Val	TH. BRIAND	J.M. CHAINEUX	Ph. BEINE	H.8	2925.M	1.11.00	5.4.8.4.7	372 025	7/1	5/1
15	Illusion Jipad	CL. LELIEVRE	P. LELIEVRE	EC. P.LELIEVRE	F.8	2925.M	1.10.30	D.D.5.2.4	372 148	6/1	4/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

- 1 - R. DERIEUX
- 2 - TH. DUVALDESTIN
- 3 - M. SASSIER
- 4 - L. BAUDRON
- 5 - K. LEBLANC
- 6 - N. BAZIRE
- 7 - V. MARTENS
- 8 - F. TERRY
- 9 - CH.A. MARY
- 10 - JM. BAUDOUIN
- 11 - J. FOIN
- 12 - CH. BOUVIER
- 13 - M. IZAAC

DRIVERS

- 1 - E. RAFFIN
- 2 - B. ROCHARD
- 3 - A. ABRIVARD
- 4 - M. MOTTIER
- 5 - P. PH. PLOQUIN
- 6 - A. ANDRE
- 7 - F. LAGADEUC
- 8 - A. BARRIER
- 9 - A. COLLETTE
- 10 - P.Y. VERVA
- 11 - M. LELIEVRE
- 12 - D. BONNE
- 13 - G. MARTIN

**PMU'B... LA FORTUNE
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
PARIS TURF	82/1	68/1	69/1	32/1	19/1	14/1	30/1	16/1	20/1	22/1	15/1	5/1	8/1	7/1	6/1		
TIERCE MAGAZINE	85/1	70/1	71/1	35/1	17/1	12/1	27/1	15/1	19/1	25/1	13/1	3/1	10/1	5/1	4/1		

LE PARISIEN

12 - 14 - 15 - 8 - 5 - 11 - 9 - 13 - 6

TURF-FR.COM

12 - 15 - 14 - 8 - 10 - 5 - 11 - 6 - 9

CORSE MATIN

12 - 15 - 14 - 5 - 13 - 8 - 7 - 10

EUROPE 1

13 - 14 - 7 - 8 - 9 - 5 - 6 - 15 - 3

L'ALSACE

12 - 15 - 11 - 14 - 13 - 8 - 6 - 9 - 5

TURFOMANIA

14 - 5 - 6 - 15 - 1 - 12 - 9 - 8 - 11

ZONE-TURF.FR

12 - 14 - 15 - 9 - 5 - 7 - 6 - 10 - 8

EQUIDIA

12 - 15 - 14 - 5 - 11 - 10 - 8 - 9 - 13

APTITUDES

FORME : 12 - 14 - 15 - 13 - 8

CLASSE : 13 - 15 - 14 - 11 - 6

PROGRES : 9 - 10 - 11 - 6 - 13

REGULARITE : 10 - 5 - 12 - 6 - 9

ENTRAINEURS EN FORME :

H.E. BONDO – L.CL. ABRIVARD – Nils PACHA

DRIVERS EN FORME :

B. ROCHARD – TH. BRIAND – G. GELORMINI

FAVORIS : 12 - 15 - 14 - 13 - 11 - 6 - 8

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 10 - HEROS DES MOTTES
- 9 - FUTUR DU CHENE
- 5 - ICARE DU BERYL

OUTSIDERS

- 4 - GOLDEN VISAINS
- 7 - HARRY LE BEAU

GROS OUTSIDERS

- 1 - HAIDA SAUTONNE
- 2 - HOOPER DES CHASSES
- 3 - HONEY KING